

مصاحبه و خبر

در اروپا و امریکای جنوبی پول نیست

ناظم الشریعه:
گرانترین مربی
فوتسال جهان هشتم

محمدرضا ناظم الشریعه چند ماهی است که هدایت تیم ملی فوتسال کویت را بر عهده گرفته و در این کشور مشغول فعالیت است. او مسأله جمعیت را مهم‌ترین چالش کویت می‌داند: «جمعیت عراق ۴۵ میلیون نفر است که این رقم برای کویت به ۱/۵ میلیون نفر می‌رسد. آنها همچنین حس ناسیونالیستی دارند و اینگونه نیست که مانند قطر، برای تیم ملی خودشان به فکر جذب بازیکنان سایر کشورها باشند. کویت با استفاده از لیگ جوانان و امکاناتی که دارد، می‌تواند روی آینده خودش برنامه‌ریزی کند.»

او در این باره که گفته می‌شود اکنون گرانقیمت‌ترین مربی فوتسال جهان به شمار می‌رود، می‌گوید: «پربیراه نگفتند اما این قرارداد رقم نجومی ندارد! در فوتسال سه قاره اروپا، امریکای جنوبی و آسیا را داریم. اروپا از لحاظ توسعه شرایط خوبی دارد، اما از لحاظ مالی با شرایط مناسبی روبه‌رو نیست. این وضعیت برای امریکای جنوبی هم وجود دارد و بازیکنان این منطقه به سایر قاره‌ها می‌روند.»

ناظم الشریعه در پاسخ به این پرسش که آیا فدراسیون فوتبال کویت رسیدگی خوبی به خواسته‌های او دارد یا خیر هم اینطور صحبت می‌کند: «این مسأله در درازمدت مشخص می‌شود. اردوی خیلی خوبی در بوسنی و هرزگوین داشتیم و در تورنمنت عرب کاپ شرکت کردیم. بازیکنان جوانی را به این مسابقات بردیم که رشد خوبی داشتند. کویت تاکنون به این مرحله نرسیده بود و رقابت‌های کشورهای عربی مهم‌ترین تورنمنتی است که این تیم در آن شرکت می‌کند.»

سه بازی تدارکاتی در برنامه آ.ا.ک

سفر حاجی صفی به هلند

تیم فوتبال آ.ا.ک یونان با در اختیار داشتن احسان حاجی صفی و میلاد محمدی سه روز دیگر اردوی آماده‌سازی پیش‌فصل را در هلند برپا می‌کند. قهرمان فصل اخیر سوپرلیگ و جام حذفی یونان در مدت زمان برپایی این اردو سه دیدار با حریفان اروپایی برگزار خواهد کرد. آنتورپن بلژیک و شاختار دونتسک اوکراین دو حریف قطعی تیم آ.ا.ک در هلند هستند. حریف سوم تدارکاتی آ.ا.ک هنوز مشخص نشده است. آ.ا.ک با قهرمانی در فصل اخیر سوپرلیگ یونان مجوز حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا را نیز به دست آورد.

قرعه‌کشی لیگ امارات برگزار شد

مجیدی - شارجه در اولین گام

مراسم قرعه‌کشی فصل جدید ادنوک لیگ امارات برگزار و برنامه این رقابت‌ها نیز به صورت رسمی اعلام شد تا تیم‌ها حریفان خود را تا انتهای فصل بشناسند. فرهاد مجیدی تازه‌گذشته توانست بهترین رتبه کلیاء در تاریخ لیگ امارات را کسب کند، به دنبال کسب جایگاه بهتری در فصل آتی این مسابقات است. اتحاد کلیاء فصل قبل در هفته نخست با تیم تازه صعود کرده البطائح روبرو شد ولی امسال شارجه که یکی از تیم‌های مدعی قهرمانی است، در نخستین گام به مصاف شاگردان مجیدی می‌رود. البطائح باز هم یکی از حریفان ابتدایی تیم مجیدی است و آنها در هفته دوم میزبان کلیاء خواهند بود.

رداعای امیر؛ ۱۱ گل و ۶ پاس گل در ۱۳۱۲ بازی
تیم قلعه، روی کاکل لژیونرها



امیر اسدی
روزنامه نگار

توانستند به ترکیب تیم ملی برسند. وقتی امیر قلعه‌نویی هدایت تیم ملی را برعهده گرفت و جانشین کی‌روش شد، در مصاحبه‌های خود تأکید کرد که فقط به حضور لژیونرها بسنده نمی‌کند و بازیکنان لیگ برتری نیز در لیست او حضور خواهند داشت. او حتی مدعی شد که تفاوتی میان بازیکنان داخلی با لژیونرها نمی‌گذارد و اگر لیگ برتری‌ها آماده باشند، حتی از وجودشان در ترکیب اصلی نیز سود خواهد برد. در تورنمنت کافا اما خلاف این ادعا رخ داد. تیم ملی روی کاکل لژیونرها چرخید و سرانجام آنها با آمادگی خود عنوان قهرمانی را برای ایران به دست آوردند.

ایران - افغانستان (۵ گل، ۴ پاس گل در ۵۸۶ دقیقه)

بازی نخست ایران در تورنمنت کافا در

شرایطی مقابل افغانستان برگزار شد که هشت لژیونر در ترکیب اصلی قرار گرفتند. مجید حسینی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، صادق محرمی، احسان حاجی صفی، سعید عزت‌اللهی، علیرضا جهانبخش، مهدی طارمی و سردار آزمون این هشت بازیکن بودند. آنها روی هم ۵۸۶ دقیقه در زمین حضور داشتند و روی ۹ گل تأثیر گذاشتند. ۵ گل و ۴ پاس گل. گل‌ها را طارمی (۳ گل)، آزمون (یک گل) و جهانبخش (یک گل) به ثمر رساندند و ۴ پاس گل نیز توسط آزمون (۲ پاس)، حاجی صفی و محرمی ارسال شد.

ایران - قرقیزستان (۵ گل، یک پاس گل در ۲۸۹ دقیقه)

در بازی دوم ایران مقابل قرقیزستان که با نتیجه ۵ بر یک به سود تیم ملی

تمام شد، لژیونرها ۲۸۹ دقیقه فرصت حضور در زمین را به دست آوردند. ماحصل تلاش آنها در این دیدار، ثبت ۵ گل و یک پاس گل بود. طارمی ۳ گل زد، سردار دو بار دروازه حریف را باز کرد و جهانبخش هم توانست پاس یکی از گل‌ها را ارسال کند. بنابراین برابر قرقیزستان هم نقش لژیونرها پررنگ بود.

ایران - ازبکستان (یک گل، یک پاس گل در ۴۳۷ دقیقه)

تیم ملی با کسب دو پیروزی پر گل مقابل افغانستان و قرقیزستان، در فینال به مصاف میزبان رفت. ازبکستان با تمام قوا به زمین آمده بود تا عنوان قهرمانی را به دست بیاورد اما این تیم ملی ایران بود که باز هم با همکاری دو لژیونر توانست

میزبان را از پیش رو بردارد و جام را بالای سر ببرد. مهدی طارمی پاس گل داد و سردار آزمون هم دروازه ازبکستان را باز کرد تا ایران با نتیجه یک بر صفر بازی را با پیروزی به اتمام برساند. لژیونرها هم ۴۳۷ دقیقه در زمین حضور داشتند.

۱۱ گل، ۶ پاس گل و ۱۳۱۲ دقیقه

به نظر می‌رسد نگاه امیر قلعه‌نویی در مورد توانایی لژیونرها، بعد از تورنمنت کافا تغییر کرده باشد. لژیونرها ۱۱ گل زدند، ۶ پاس گل دادند و ۱۳۱۲ دقیقه در ترکیب حضور داشتند. بنابراین می‌توان قلم قرمز روی ادعای قلعه‌نویی کشید و تأکید کرد که تیم ملی روی کاکل لژیونرها می‌چرخد و چشمپوشی از آنها و تکیه به بازیکنان داخلی کار آسانی نیست.



علیرضا جهانبخش

احتمال جدایی از فاینورد

علیرضا جهانبخش بعد از دوران سختی که در برایتون پشت سر گذاشت، راهی هلند شد تا برای فاینورد بازی کند. علیرضا در دومین فصلی که در فاینورد حضور داشت توانست همراه این تیم به مقام قهرمانی برسد. او فصل بعد می‌تواند برای فاینورد در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند. هر چند احتمال جدایی‌اش از تیم هلندی نیز وجود دارد.



میلاد محمدی

پیشنهاد عجیب از پرسپولیس اندونزی

هنوز تکلیف نهایی ادامه حضور میلاد محمدی در آ.ا.ک آتن مشخص نیست. تنها موضوع، قراردادی است که او با آ.ا.ک دارد و بر اساس آن، اگر بخواهد جدا شود باید رضایتنامه بگیرد. در روزهای اخیر پیشنهادی عجیب به دست میلاد محمدی رسیده. پیشنهاد از باشگاه پرسپولیس در اندونزی. قطعاً میلاد به این پیشنهاد پاسخ منفی خواهد داد.



مهدی طارمی

یکی از ۶ مهاجم خطرناک اروپا

با اتمام فصل فوتبالی در اروپا، رسانه‌های خارجی بهترین گلزنان لیگ‌های معتبر اروپا را سوزده خود قرار می‌دهند. در همین رابطه نام مهدی طارمی در لیست ۶ آقای گل لیگ معتبر اروپا ذکر شد. اربلینگ هالند ستاره سیتی با ۳۶ گل در صدر این لیست قرار داشت. مهدی طارمی ستاره ایرانی با ۲۲ گل بهترین گلزن لیگ پرتغال در رده پنجم قرار گرفت.

ستاره

خلیل زاده برمی‌گردد، کنعانی نه معمای شجاع و پرسپولیس؛ هواداران مخالفند!

حامد حسینی
روزنامه نگار

شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان، دو مدافع مرکزی فوتبال ایران هستند که در نقل و انتقالات تابستانی و به عنوان بازیکن آزاد می‌توانند تیم بعدی خود را انتخاب کنند. این دو فصل قبل زوج مرکز خط دفاع الاهلی قطر را تشکیل دادند و حالا با پایان قراردادشان باید باشگاه جدیدی را برای ادامه فوتبال انتخاب کنند. بر همین اساس روزنامه رایاه قطر در

گزارشی به تحلیل آخرین وضعیت تیم الاهلی پرداخت و اسامی بازیکنانی را که برای فصل بعد در این تیم نخواهند بود، اعلام کرد. در این گزارش به نام محمدحسین کنعانی‌زادگان و شجاع خلیل‌زاده هم اشاره شده است؛ دو مدافعی که زوج خط دفاعی الاهلی را تشکیل می‌دادند و در لیست بازیکنان تمیدی این تیم جایی ندارند. رایاه ابتدا در خصوص شجاع خلیل‌زاده نوشت: «مدیران باشگاه تصمیم گرفتند از شجاع خلیل‌زاده که پس از پایان قراردادش با الاهلی در آستانه بازگشت به باشگاه سابقش پرسپولیس ایران بود

صرف‌نظر کنند.» در ادامه این مطلب آمده است: «حسین کنعانی‌زادگان مدافع ایرانی در حال بررسی پیشنهادهایی است که از قطر و امارات دریافت کرده. او بر خلاف خلیل‌زاده به بازگشت به ایران فکر نمی‌کند.» این در شرایطی است که کنعانی‌زادگان گل محمدی سرمربی پرسپولیس این باشگاه حضور داشتند. در صورتی که ادعای روزنامه رایاه صحت داشته باشد، حضور کنعانی‌زادگان که در بازی اخیر تیم ملی ایران مقابل ازبکستان در فینال کافا جنجالی هم شد در

پرسپولیس منتفی است. شجاع خلیل‌زاده اما طی هفته‌های گذشته به درمان آسیب‌دیدگی‌اش پرداخت و به همین دلیل همراه تیم ملی به قرقیزستان و ازبکستان هم سفر نکرد و در تورنمنت کافا غیبت داشت. او در آخرین مصاحبه‌ای که انجام داد، تأکید کرد که فعلاً با باشگاهی مذاکره هم نکرده چه برسد به توافق نهایی و امضای قرارداد. پرسپولیس در خط دفاع مرتضی پورعلی‌گنجی و گئورگی گولسیانی را در اختیار دارد و در صورت جدایی یکی از آنها جایگزین خلیل‌زاده باز می‌شود.

هر چند کار شجاع هم برای بازگشت سخت است. بخصوص

بعد از اختلافاتی که میان او و باشگاه - بعد از جدایی - به وجود آمد، هواداران پرسپولیس علاقه‌ای به بازگشت او ندارند و این موضوع را طی روزهای اخیر و در فضای مجازی هم نشان داده‌اند.

